
Zarządzenie Nr 50 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 28 września 2020 r. 
(RO/IX/50/2020) 

 
w sprawie zmian organizacyjnych w administracji centralnej 

 
Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Uczelni, wprowadzonej Zarządzeniem Rektora Politechniki Poznańskiej Nr 2 z dnia 

21 stycznia 2020 r. w sprawie struktury organizacyjnej PP, obowiązków kierowniczych i zadań prorektorów, kanc-

lerza i kwestora (RO/I/2/2020) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dział Audytu (RA) przekształca się w Stanowisko ds. Audytu (RA); 

2) Dział Zamówień Publicznych (AD) zmienia podporządkowanie na Dział Zamówień Publicznych (RD); 

3) w Dziale Kształcenia i Spraw Studenckich (R1K) tworzy się dwie sekcje: kształcenia oraz spraw studenckich;  

4) Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych (RD) zostaje włączone do Działu Kształcenia i Spraw Studenckich (R1K) 
jako trzecia sekcja; 

5) Radio Afera (R1A) zmienia podporządkowanie na Radio Afera (R3R); 

6) Zintegrowane Centrum Obsługi (AC) zmienia podporządkowanie na Zintegrowane Centrum Obsługi (R1O); 

7) Dział Spraw Naukowych (R2N) zmienia nazwę na Dział ds. Badań i Projektów (R2N) i tworzy się w nim sekcję 
ds. ewaluacji; 

8) Dział Informacji Patentowej (R2P) zmienia nazwę na Centrum Własności Intelektualnej (R2C); 

9) Biblioteka (R3B) i Wydawnictwo (R3W) zmieniają podporządkowanie na Biblioteka (R2B) i Wydawnictwo (R2W); 

10) Centrum Transferu Technologii (R2C) i Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości (R2A) zmieniają podporządko-
wanie na Centrum Transferu Technologii (R3C) i Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości (R3A); 

11) Dział Informacji i Promocji (symbol R4I) zmienia podporządkowanie na Dział Informacji i Promocji (symbol R3I)  
i tworzy się w nim dwie sekcje: informacji oraz promocji; 

12) tworzy się Dział ds. Rozwoju (R3D) podporządkowany prorektorowi ds. rozwoju i współpracy z gospodarką; 

13) Sekretariat Prorektorów (R3S) zmienia podporządkowanie na Sekretariat Prorektorów (R4S); 

14) w Dziale Współpracy Międzynarodowej (R4E) tworzy się dwie sekcje: ds. obsługi wyjazdów zagranicznych oraz 
ds. uniwersytetu europejskiego; 

15) z Działu Projektów (AN) i Stanowiska ds. Inwestycji tworzy się Dział ds. Inwestycji (AN); 

16) likwidacji ulega stanowisko zastępcy kwestora (RK3); 

17) w Dziale Księgowości (RK1K) tworzy się trzy sekcje: ds. księgowości finansowej, ds. księgowości majątkowej 
oraz ds. rozliczeń projektów. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się, stosownie do kompetencji: 
1) prorektorowi ds. studenckich i kształcenia, 
2) prorektorowi ds. nauki, 
3) prorektorowi ds. rozwoju i współpracy z gospodarką,  
4) prorektorowi ds. współpracy międzynarodowej, 
5) kanclerzowi, 
6) odpowiednim komórkom administracji centralnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2020 r. 

 

R e k t o r 
Politechniki Poznańskiej 

 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 



 


